DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 12 de agosto de 2020 • ANO II – EDIÇÃO N° 279

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01 a 02.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 2

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ADMONISTRAÇÃO

GERAL

PORTARIA Nº 167 /2020

11 de agosto de 2020.

= DETERMINA INSTAURAÇÃO DE
SINDICÂNCIA INVESTIGATÓRIA =

CARLOS AUGUSTO DUARTE, Secretário Municipal  de
Administração da Prefeitura Municipal de General Câmara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições , e considerando e

Memorando da Procuradoria Município nº 159/2020, em anexo.

RESOLVE

Art. 1º DETERMINAR a instauração de Processo de Sindicância

Investigatória , a fim de que seja apurados os fatos narrados haja visto

que está identificado o servidor Ricardo O, Capelão, no sentido  de se
verificar se houve ou não responsabilidade deste.

Art. 2º Para cumprimento do disposto no artigo a Comissão
Processante será composta pelos servidores: Carla Andréa P. da

Cunha, Felipe G. da Rocha, Luciane Cecilia V. Reichel.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, em 11 de agosto de 2020.

CARLOS AUGUSTO DUARTE

Secretario de Administração

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISPENSA

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: RETROPARTES PECAS E SERVICOS LTDA.

Objeto: Aquisição de peças para manutenção da retroescavadeira
Randon 4x4.

Solicitante: Secretaria de Agricultura.

Valor: 3.323,00
Data da assinatura: 07/08/2020.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 145/2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 187/2020

Contratante: Município de General Câmara.

Contratada: CABRAL E P. CABRAL – COMÉRCIO DE AUTO

PEÇAS LTDA.
Objeto: Prestação de serviços de mão de obra e aquisição de material,

para o conserto do veículo FIAT/STRADA ADVENTURE CD, placa

ITM2084.
Solicitante: Secretaria de Educação.

Valor: 4.727,40.

Data da assinatura: 10/08/2020.

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação 146/2020.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 12 de agosto de 2020 • ANO II – EDIÇÃO N° 279

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial  ou via QR Code.

Página 2 de 2

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico 041/2020, processo 160/2020; Objeto: Aquisição

de 01(uma) PLACA VIBRATÓRIA; contrato n°183/2020, firmado
em 06/08/2020 entre a contratante: Prefeitura Municipal de General

Câmara e Contratada: RSM DE SOUZA LEÃO-ME inscrita no

CNPJ: 10.925.721/0001-66; No valor de R$4.320,00 (Quatro mil e

trezentos e vinte reais).

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2020-08-12T09:02:34-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061